



Pouso Alegre,01 de março de 2023.

Oficio - 008/2023

Rotary Clube P.A Sul

Ilmo. Sr. VEREADOR LEANDRO MORAIS CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Nesta Ref. Comemoração do Dia Internacional da Mulher

Cumprimento-o cordialmente, O Rotary Clube P.A Sul, inscrito no CNPJ: 041.394.467.0001/78, vem por meio desta, solicitar apoio ao evento que Comemora o Dia Internacional da Mulher, onde irá acontecer palestras voltado violência Contra Mulher e Diretos da Mulher. Precisamos que essa honrosa CÂMARA empreste o Plenarinho Herbert De Campos no dia 08/03/2023, com início às 19h00 e término às 22h00.

Certo de sua atenção agradeço.

Cordialmente,

Haravada PELO PLENÁRIO POR 13 X O VOTOS

2/03/12 votos

SALA DAS SESSÕES <u>07/03/22</u>

candro Morat. VEREADOR

Rolando Brandão Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

F	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO
NTIDADE PROMOTORA DO EVENTO:	Nome: Potary Clube PA Sul CNPJ: 04139467001 Endereço: Pua Dr. 656 Procopio Junqueira 415 Telefone(s): 98120465 Entidade Integrante da Administração Pública Entidade Privada
RESPONSÁVEL:	Nome: Polando T. Brando Filhspf: 0364410760: Endereço: Pca poo Pirheim 218 centro Telefone(s): 98120465
DESCRIÇÃO DO EVENTO:	Comemoração do Dia Internacional da Mulher
ATA DO EVENTO:	08 103 123 N° DE PARTICIPANTES: 100
RÁRIO DE INÍCIO: [19:00 HORÁRIO DE TÉRMINO: 22:00
	Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? S N Montagem: hs Desmontagem: hs Notebook Telão Projetor Kit de Áudio* *Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

Assinatura do Requisitante



CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

		OMISSO

A parte cessionária, Robary Clube, Pouso Alege Sur representada pelo (a) Sr. (a) Rolando T. Brandão Filho inscrito no CPF
representada pelo (a) Sr. (a) Lolondo T. Brandoo Filipo inscrito no CPF
nº 036 44107602 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:
Plenarinho Vereador Hebert de Campos
Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.
Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente
para a seguinte finalidade: <u>Comemoração do Dia Internación</u>
da Mulher a ser realizada no dia <u>OB</u> de <u>março</u>
de <u>2023</u> das <u>19:00</u> horas às <u>22:00</u> horas.
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil
e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,
incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica. Fica ciente ainda,
da obrigação de entregar o espaço cedido em perfeitas condições de uso e limpeza.
Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e
PARTE CESSIONÁRIA ROBARY Clube PA Jul quanto aos
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o
presente em duas vias.
Pouso Alegre, <u>01</u> de <u>marco</u> de <u>2023</u> .
2 de Carrianário
Câmara Municipal de Pouso Alegra Parte Cessionaria